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Götessons Design Group (inklusive Akustikmiljö, Norco Interior, Götessons Industri, SIAS, 
David Design och Scan Sørlie) strävar efter att upprätthålla en god affärskultur, motverka 
korruption och regelöverträdelser samt främja transparens.  
  
Så kallade visselblåsare spelar en central roll i styrningen av bolagets affärsetik och 
interna policys. 
Götessons Design Groups visselblåsarfunktion är en rapporteringskanal som ingår i 
koncernens arbete för att förebygga och upptäcka oegentligheter samt skydda 
visselblåsare. Den som rapporterar kan vara nuvarande eller tidigare anställd, leverantör, 
underleverantör, arbetssökande, volontär/praktikant eller annan intern eller extern 
intressent. 
  
Via denna kanal kan visselblåsare konfidentiellt och anonymt rapportera misstänkta 
överträdelser eller oegentligheter. 
  
Rapportera här eller skriv in följande adress i din 
webbläsare: https://wbreport.kpmg.se/5592036502 
Du kan även ringa: +46 (0)771 401 683 
  
Rapporteringskanalen är ett säkert system som tillhandahålls av den oberoende parten KPMG 
AB. KPMGs visselblåsartjänst är helt fristående från Götessons Design Groups intranät och 
webbplatser, och tar emot rapporter dygnet runt, året om. 
Den som rapporterar kan välja att vara anonym eller lämna sina kontaktuppgifter för att 
möjliggöra ytterligare information. Det krävs ingen registrering eller personliga uppgifter för att 
göra en anmälan, men sådan information underlättar utredning och uppföljning. För att 
säkerställa anonymitet samlar KPMG AB inte in IP-adresser eller metadata. Systemet skyddar 
även själva rapporten samt all information om person(er) som omnämns i anmälan.  
  
Styrelsen har sedan 2021 godkänt en visselblåsarpolicy med tillhörande hanteringsrutin för 
ärenden. 
  
Visselblåsarkommittén inom Götessons Design Group består av: 

• Helen Swedberg (E-commerce Manager) 
• Stellan Bygård (ESG-ansvarig) 
• Tommy Torwald (Accent Equity) 

  
 

https://wbreport.kpmg.se/5592036502
tel:+46771401683

